2024 年７月 12 日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 Francis Bing Rong Zhou

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経営企画室 冨田 剛司

T E L  03-6910-0571（代表）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年３月 22日に資金の借入を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．借入の概要

（１）借入先 First Link Inc Limited

（２）借入金額 50百万円

（３）借入金利 年 1.0％

（４）契約締結日 2024年３月 26日

（５）借入実行日 2024年３月 25日

（６）借入期間 ６ヶ月 ただし督促がなければ３カ月延長となる。

（７）返済方法 利息も含めて一括返済

（８）担保状況 無担保

（９）資金使途 当社及び当社孫会社の運転資金の確保

 (10) 当社との関係 (資本関係) 当社の発行済株式総数の13.4％の株式を保有してお

ります。(注)

(人的関係) 該当事項はありません。

(取引関係) 該当事項はありません。

(関連当事者へ該当する事項) 当社の主要株主であります。

 (注) First Link Inc Limitedが 2024年６月 24日付で提出した大量保有報告書の変更報告書（報告義

務発生日は６月 17 日）によれば、同社は、当社の株式 5,863,222 株を保有する当社の主要株主で

ある筆頭株主となります。

２. 業績に与える影響

 上記の借入は、2024年 7月 10日付「2025年２月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映

しております。

本来であれば、本借入実行を決定した後、直ちにその旨の適時開示を行うべきであったにもかかわらず、

当社は、本借入が適時開示義務が生ずる事実に該当すると気づかず、開示の時期を逸してしまいました。

株主・投資家の皆さまをはじめ、ステークホルダーの皆さまには多大なご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。当社としましては、適時かつ適切な会社情報の開示に真摯に取り組んでまいり

ます。

以 上